
Вашето дете може да ги исполнува 
условите за надоместок на 
трошоци за стоматолошки услуги

Дознајте што Medicare може да направи  
за вас на medicare.gov.au/stronger

Скенирајте 
за да 
дознаете 
повеќе

Вашето дете може да ги исполнува условите 
да ја користи програмата CDBS ако:

• е на возраст под 18 години
• има право да користи Medicare и
•  прима детски додаток (government 

support payment) најмалку еднаш 
годишно, или има родител, негувател или 
старател кој прима детски додаток.

Програмата за стоматолошки 
бенефиции за деца (Child Dental 
Benefits Schedule - CDBS) е дел 
од Medicare. Преку неа, делумно 
или целосно се покрива цената 
на основни стоматолошки 
услуги за деца кои ги 
исполнуваат услови за тоа.
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https://www.medicare.gov.au/stronger

